Techniniu duomenu lapas
Profilinis bėgelis CML3518,angos plotis 17 mm, FS, perfo-
ruotas
Prekės numeris: 1104320
Profilinis bėgelis, perforuotas, lengvosios konstrukcijos, 17 mm įpjovos pločiu.
Plienas
cinkuotas
Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Medžiaga
Paviršius
Paviršiaus standartas
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas
CO2 pėdsakas (GWP) nuo lopšio
iki vartų
1104320
CML3518P0800FS
Profiliuotas bėgis
perfor., vidaus plotis 17 mm
OBO
800x35x18
Plienas
cinkuotas juostiniu būdu
DIN EN 10346
10
Vienetas
56,8 kg
kg/100 vnt.
1,4251 kg COe / 1 Vienetas
1 OBO | 09.06.2025
Techniniu duomenu lapas
Profilinis bėgelis CML3518,angos plotis 17 mm, FS, perfo-
ruotas
Prekės numeris: 1104320
Matmenys
Ilgis
Plotis
Aukštis
Matmuo L
800 mm
35 mm
18 mm
800 mm
Techniniai duomenys
Atlaužiamas
Perforavimo rūšis
Išvadas
Atstumas tarp gręžtinių skylių
centrų
Opprettholdelse av funksjon
Medžiagos storis
Perforuota
Dantytas
Profilio forma
Nerūdijantis plienas, beicuotas
plyšiui
Statinė vertė A
Statinė vertė ly
Statinė vertė lz
Statinė vertė Wy
Statinė vertė Wz
ne
Perforuotas galinėje pusėje
Viengubas profilis
25 mm
taip
1,25 mm
taip
ne
C profilis
ne
17 mm
0,88 cm²
0,41 cm
1,81 cm
0,41 cm²
1,03 cm²
2 OBO | 09.06.2025